Comunicado nº1/2020 – CDAE/DREP/CREM/RIFB/IFB – 22 de Abril de 2020

O diretor do Campus Recanto das Emas nomeado pela Portaria n° 466, de 06 de maio de 2019,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa que os estudantes listados neste

comunicado serão contemplados com Auxílio Emergencial destinado ao apoio a alunos em

situação de vulnerabilidade socioeconômica. Os estudantes contemplados receberão 2 (duas)

parcelas no valor de R$200,00 cada. As datas de pagamento serão disponibilizadas

posteriormente por  meio do site www.ifb.edu.br/recantodasemas

Os alunos não contemplados neste comunicado e que foram afetados pela situação da

pandemia do coronavírus podem solicitar o Auxílio Emergencial. Para orientações sobre esse

auxílio, entrem em contato pelo e-mail cdae.crem@ifb.edu.br. Será necessário o envio de

documentações para avaliação socioeconômica e todos os pedidos passarão por uma avaliação,

sendo contemplados os que atenderem aos critérios da Nota Técnica 06/2016 PREN/RIF/IFB e

se houver disponibilidade orçamentária do Campus Recanto das Emas.

Lista nº01/2020 - Lista de contemplados auxilio emergencial

191062600310

201061090008

191062600182

181062600160

181062600011

182061090046

181062600058

201062600028

182061090038

201061090009

201062600118

191061090020

192064220018

191062600210

191062600187

191061090018

191062600201

191061090013

181062600065

201064220031

191062600324

192064220017

191062600262

191062600211

201062600108

191062600185

181062600104

191062600327

201064220040

201062600056

182061090014

181062600069

191062600200

191062600227

191062600320

181062600137

181062600045

191062600243

201062600001

191062600245

201062600039

191062600195

192061090011

201062600113

181062600075

191062600256

201062600018

201062600053

191062600228

191062600214

192064220002

201062600096

191062600184

201064220003

201062600067

181062600173

201062600128

201062600024

192064220035

201062600016

http://www.ifb.edu.br/recantodasemas

201062600054

201064220002

191062600301

191062600286

181062600163

201062600036

191062600308

181062600174

201062600002

201062600019

182061090027

201064220050

181062600093

191062600225

191062600180

192064220009

201062600048

181062600089

201062600046

191062600331

191062600173

201062600086

201064220012

201062600077

191062600317

201064220007

191062600332

201062600040

191062600235

201062600063

191062600198

192064220066

181062600140

181062600139

191061090032

181062600155

201062600064

192064220012

182061090042

191062600219

181062600112

191062600293

181062600046

191062600318

191062600295

192064220042

191062600196

191062600316

191062600257

191062600322

191062600183

191062600265

201064220034

191062600190

181062600032

191062600252

192064220059

181062600042

181062600170

201064220067

192064220073

181062600131

191062600263

191062600260

201062600057

181062600036

201062600066

191062600255

191062600326

191062600251

181062600103

191062600193

201062600021

191062600279

191062600192

201062600011

191062600283

181062600070

191062600315

191062600241

201062600103

192064220082

191062600253

191062600312

191062600242

Germano Teixeira

Diretor Geral

Campus Recanto das Emas

Portaria IFB nº 466, de 06 de maio de 2019

                                          Original assinado